
6. ročník Novoročního nočního turnaje

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 03 Leden 2010 09:46

Lanškrounská hala Na Střelnici hostila dne 2. ledna 2010 osm volejbalových týmů, které se
zúčastnily již tradičního Novoročního turnaje pořádaného družstvem VK Bystřec.      Při
slavnostním zahájení byl uveden do síně slávy za dlouholetý přínos lanškrounskému volejbalu 
ing. Jaroslav Novák
. Poté již vypukly boje o postup do finálové skupiny a skupiny o 5.-8. místo. Skupinu A vyhrál
pořádající tým VK Bystřec, druzí postupovali Hrošíci. Ve skupině B šlo z prvního místa družstvo
Sanely, druzí skončili Veteráni Lanškroun. Na týmy Rybníka, Žichlínka, Lanškrouna C a
Horního Třešňovce pak zbyly boje ve skupině o umístění. Turnaj zdobila obrovská vyrovnanost
většiny týmů a hráči i diváci se shodli na tom, že měl vysokou herní úroveň. Rozhodující zápasy
byly odehrány před půlnocí, k žádnému vážnějšímu zranění nedošlo.
 
Konečné pořadí:
1. Hrošíci
2. VK Bystřec
3. Sanela Lanškroun
4. Veteráni Lanškroun
5. Lanškroun C
6. VK Žichlínek
7. Horní Třešňovec
8. Rybník    Individuální ceny:  Nejlepší hráč -                Pavel Dařílek (Hrošíci)  Nejzkušenější
hráč -     Miloš
Brožek
(VK Bystřec)
Nejsympatičtější hráč - Karel Nagy (Lanškroun C)    Speciální cenu obdržel Zdeněk Kuběnka
(VK Bystřec) za obětavou práci na turnajích a akcích pořádaných lanškrounským volejbalem.
 
Poděkování patří Stáně Zachařové za skvěle zvládnutou kantýnu, výbornou kuchyni a
přívětivou náladu a všem, kteří finančně nebo věcně přispěli k tomu, že mohl být turnaj
uskutečněn. Je to Tomáš Váně, Pavel Dařílek, Jirka Klement, Joža Krsek, Jarda Kučínský,
Zdeněk Felcman, Jenda Svatoň, Dáša Rybková  a Petr Vičar.
 

 

  

Fotografie si můžete prohlédnout v galerii .

  

 

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=79:novoroni-turnaj-2010&amp;Itemid=12

